
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №209 
 

05 липня 2021 року 
 

Про нову редакцію рішення виконавчого комітету селищної ради від 26 
травня 2021 року №160 «Про створення робочої групи по мобілізації 

доходів бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, боротьбі 
з тіньовою зайнятістю та тіньовою заробітною платою, з необлікованим 

використанням земельних ділянок на території Стрижавської 
територіальної громади» 

 
Відповідно до статті 27, пункту 6 статті 59, статті 63 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою наповнення доходів бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади та для забезпечення ефективної 
роботи щодо збільшення фінансового ресурсу Стрижавської територіальної 
громади, враховуючи листи Головного управління ДПС у Вінницькій області 
від 24.06.2021 року №14764/5/02-32-24 та Головного управління Пенсійного 
фонду України у Вінницькій області від 25.06.2021 №0200-0502-6/38999, 
виконавчий комітет селищної ради 

 
 ВИРІШИВ: 

        1. Викласти рішення виконавчого комітету селищної ради від 26 травня 
2021 року № 160 «Про створення робочої групи по мобілізації доходів бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади, боротьбі з тіньовою 
зайнятістю та тіньовою заробітною платою, з необлікованим використанням 
земельних ділянок на території Стрижавської територіальної громади» в новій 
редакції: 
         «1.Утворити робочу групу по мобілізації доходів бюджету Стрижавської 
селищної територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та тіньовою 
заробітною платою, з необлікованим використанням земельних ділянок на 
території Стрижавської територіальної громади у складі згідно з додатком. 

2. Затвердити    положення   про  робочу  групу   по   мобілізації  доходів  
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, боротьбі з тіньовою 
зайнятістю та тіньовою заробітною платою, з необлікованим використанням 
земельних ділянок на території Стрижавської територіальної громади», що 
додається. 

3. Голові   комісії,   заступнику   селищного  голови  з   питань  діяльності  



виконавчих органів ради С.Ленді  у разі потреби,залучати до складу робочої 
групи представників управління Держпраці у Вінницькій області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю.» 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Микитюк Л.В. 
Погоджено:   Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Форостяна О.М. 



                      Додаток  
                      до рішення виконавчого комітету 
                      від _________ 2021 року № ____ 
 
 

СКЛАД 
робочої групи по мобілізації доходів бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та тіньовою 

заробітною платою, з необлікованим використанням земельних ділянок на 
території Стрижавської територіальної громади 

 
ЛЕНДЯ 
Світлана Василівна 

голова робочої групи, 
заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 
 

СКОРБАЧ 
Ольга Павлівна 

заступник голови робочої групи,  
начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату селищної 
ради 
 

МИКИТЮК 
Лариса Василівна 
 
Члени робочої групи: 
 

секретар робочої групи, начальник відділу 
фінансів селищної ради 
 
 

ДЕМЧЕНКО 
Микола Дмитрович 
 
 

староста на території населеного пункту 
села Сосонка селищної ради 
 
 

КОРОЛЬ 
Анатолій Дмитрович 
 
ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 
 

начальник відділу земельних ресурсів 
апарату селищної ради 
 
староста на території населених пунктів сіл 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів 
селищної ради 
 

ЛУЧИЦЬКИЙ 
Олександр Григорович 
 

начальник Вінницького відділу податків і 
зборів з фізичних осіб та проведення 
камеральних перевірок управління 
податкового адміністрування фізичних осіб 
ГУ ДПС у Вінницькій області 
 

МАРЦИНЮК 
Олеся Сергіївна 

керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету 
 



МЕДВЕДСЬКА 
Валентина Василівна 

секретар селищної ради 
 
 

МУДРИК  
Валерій Миколайович 
 
 

головний державний ревізор – інспектор 
Вінницького відділу податків і зборів з 
юридичних осіб та проведення камеральних 
перевірок управління податкового 
адміністрування юридичних осіб ГУ ДПС у 
Вінницькій області 
 

ОСТРОВСЬКИЙ 
Віктор Петрович 

спеціаліст 1 категорії відділу земельних 
ресурсів апарату селищної ради 
 
 

ПАНАСЮК 
Людмила Василівна 
 
 
ПЕЛЕШЕНКО  
Наталія Вікторівна 
 
 

староста на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
селищної ради 
 
головний спеціаліст відділу забезпечення 
наповнення бюджету фінансово-
економічного управління Головного 
управління Пенсійного фонду України у 
Вінницькій області 
 

ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 
 
 

староста на території населених пунктів сіл 
Дорожне, Лаврівка, Медвідка селищної 
ради 
 

САМОЙЛЮК 
Ольга Вікторівна 

заступник начальника відділу  земельних 
ресурсів апарату селищної ради 
 

ФОРОСТЯНА 
Ольга Миколаївна 
 

начальник відділу юридичного 
забезпечення та персоналу апарату 
селищної ради 

  
  
  

Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                                                  О.Марцинюк 
 
 
 
 
 
 



                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                               
                                                                            Рішення виконавчого комітету  
                                                                            Стрижавської селищної ради 

           від ____________2021 року №____   
 

Положення 
про робочу групу по мобілізації доходів бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та тіньовою 
заробітною платою, з не облікованим використанням земельних ділянок на 

території Стрижавської територіальної громади 
 

1. Робоча група по мобілізації доходів бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та тіньовою 
заробітною платою, з не облікованим використанням земельних ділянок на 
території Стрижавської територіальної громади (далі – робоча група) є 
консультативно-дорадчим органом, що утворена рішенням виконавчого 
комітету Стрижавської селищної ради з метою забезпечення своєчасності та 
повноти сплати податків, зборів та інших обов’язкових платежів до бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади. 

2. У своїй діяльності робоча група керується Конституцією України, 
законами України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, 
Податковим та Бюджетним кодексами України, іншими нормативно-правовими 
актами та цим Положенням. 

3. Основними завданнями робочої групи є: 
1) забезпечення взаємодії виконавчих органів Стрижавської селищної 

ради з Головним управлінням Державної податкової служби України у 
Вінницькій області, Головним управлінням Пенсійного фонду України у 
Вінницькій області для оперативного  вирішення питань обміну інформацією 
стосовно заборгованості суб’єктів господарювання та фізичних осіб по 
податках та зборах, які зараховуються до бюджетів всіх рівнів; 

2) здійснення оперативного розгляду питань, що стосуються фактів 
ухилення та погашення заборгованості з податків і зборів та інших 
обов’язкових платежів до бюджетів всіх рівнів, розширення бази 
оподаткування та виявлення резервів у розрізі податків, зборів  та платників; 

3) підготовка пропозицій щодо вжиття заходів для зменшення 
податкового боргу та інших платежів; 

4) подання в установленому порядку пропозицій щодо застосування до 
керівників підприємств-боржників заходів адміністративного та 
дисциплінарного впливу; 

5)  розгляд звернень органів місцевого самоврядування та виконавчої 
влади, суб’єктів господарювання, підприємств, установ, організацій, 
профспілкових об'єднань і громадян з питань сплати податків, зборів та інших 
обов’язкових платежів до бюджетів всіх рівнів; 



6) проведення роз’яснювальної роботи серед юридичних та фізичних 
осіб-підприємців щодо дотримання ними вимог чинного законодавства в 
частині сплати податків та зборів до бюджетів всіх рівнів. 

4. Робоча група має право: 
1) організовувати проведення нарад, «круглих столів» та інших 

організаційних заходів з питань наповнення бюджету; 
2) заслуховувати на засіданнях представників Вінницької об’єднаної 

державної податкової інспекції Головного управління Державної податкової 
служби України у Вінницькій області, Головного управління Пенсійного фонду 
України у Вінницькій області, управління Держпраці у Вінницькій області, 
суб’єктів господарювання з питань своєчасності й повноти сплати податків і 
зборів до бюджетів всіх рівнів, погашення податкового боргу; 

3) залучати до розгляду питань, які належать до компетенції робочої 
групи, представників прокуратури, спеціалістів відповідних відомств, 
працівників структурних підрозділів органів місцевого самоврядування та 
інших; 

 4) одержувати в установленому законом порядку необхідну для її 
діяльності інформацію та матеріали від підприємств, установ, організацій, 
громадських організацій та суб’єктів господарювання; 

5) надавати на розгляд постійних депутатських комісій (за напрямками 
діяльності) копій протоколів засідань робочої групи з розробленими за 
результатами своєї діяльності рекомендаціями та пропозиціями. 

5. Робоча группа утворюється у складі голови, заступника голови, 
секретаря та членів робочої групи. 

6. Організаційною формою роботи робочої групи є засідання, які 
проводяться у разі необхідності або позачергово за рішенням голови. Засідання 
робочої групи скликаються її головою, а у разі її відсутності – заступником 
голови. 

7. Порядок денний засідань робочої групи формується її секретарем на 
підставі пропозицій членів робочої групи та схвалюється її головою. 

8. Засідання робочої групи вважається правомочним, якщо на ньому 
присутні не менше половини членів робочої групи. 

9. Рішення робочої групи приймаються більшістю голосів присутніх на 
засіданні її членів, у разі рівного розподілу голосів голос голови робочої групи 
є вирішальним  та  оформлюється у вигляді протоколу, який підписує голова та 
секретар. 

10. Рішення робочої групи, прийняті в межах компетенції, є 
обов’язковими для розгляду виконавчими органами Стрижавської селищної 
ради, Головним управлінням Державної податкової служби України у 
Вінницькій області, Головним управлінням Пенсійного фонду України у 
Вінницькій області, управлінням Держпраці у Вінницькій області.  

11. Організаційне забезпечення роботи робочої групи (складання порядку 
денного, проекту протокольного рішення, підготовка та подання матеріалів для 
розгляду питань на засіданні) покладається на її секретаря.  

____________________________________ 


